令和４年２月１日

各中学校長

卓球部顧問 様

                                                             千葉市卓球協会

                                              会長 鵜澤 久朗

令和３年度 千葉市冬季市民卓球大会（中学生の部）の開催について

 標記の件につきまして下記の要項にて実施しますので選手の参加についてご配慮下さいますようお願い

致します。

記

１．主 催   千葉市卓球協会 千葉市スポーツ協会

２．主 管      千葉市小中学校体育連盟 中学校卓球専門部

３．日 時   令和４年３月１２日（土） ベスト８決定まで

女子 ８：１５ 開場  ８：４５ 試合開始

男子 １２：３０ 開場  １３：００ 試合開始

        令和４年３月２０日（日） 準々決勝～決勝、順位決定戦

         女子 ７：４５ 開場  ８：３０ 試合開始

男子 １２：１５ 開場  １３：００ 試合開始

４．会 場      千葉公園体育館（１２日）、千葉市立朝日ケ丘中学校（２０日）

５．種 目   《男女団体戦》 ４単１複 ６人制  各学校 男女各１チーム

・各種目とも１，２年生のみの参加とする。

・４人から参加とし、２～３人の学校はオープン参加とする。オープン参加の学校は２

単１複で行う（団体の３～５番実施）

６．方 法   ・１１本５ゲームマッチによる予選リーグ・決勝トーナメント方式

        ・現行の日本卓球ルールに準じて行う。

・本大会 の結果 をも とに、４ 月に実 施さ れる千葉 市民総 合体 育大会（春

         季大会）のシード校を決定する。そのため第２ステージは行わず、８位まで順位決定

         戦を実施する。

７．試合球   ４０㎜スリースター プラスチック球（ホワイト）

８．表 彰   男女各ベスト４のチーム

９．参加料   １チーム１５００円

当日、会場にてお支払い下さい。

10．申し込み先 №４７ 千葉市立朝日ケ丘中学校 久我 優太

                令和４年２月２５日（金）必着

申し込みは FAX でも可  ０４３－２７５－１９９８

 （ただし原本を後日送付するか、大会当日、受付に提出）

11．その他   ・各学校で参加承諾書を用意して、回収、大会終了後まで保管しておく。

        ・登録選手が出場できなくなった場合、補欠選手からベンチに入ることができる。

        ・感染症防止の観点から、無観客での開催とする。

        ・入場する選手、顧問、アドバイザーは千葉市卓球協会健康チェックシートを提出する。

千葉市冬季市民卓球大会 中学生の部 参加申込書

学校番号

学校名              中学校  学校長            印

  顧問氏名           印

  顧問氏名           印

  外部指導

《男子団体戦》         《女子団体戦》

参加・オープン参加・不参加   参加・オープン参加・不参加

【登録選手】          【登録選手】

No. 氏名 学年  No. 氏名 学年

１    １

２    ２

３    ３

４    ４

５    ５

６    ６

７    ７

８    ８

【補欠選手】          【補欠選手】

No. 氏名 学年  No. 氏名 学年

１    １

２    ２

３    ３

４    ４